



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mørkebæk Holding ApS
Oxford Have 159, 2300 København S

CVR-nr. 37 31 13 24

Årsrapport

2020

This document has esignatur Agreement-ID: 16749de9ZqH242438208

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Lars Mørkebæk Drewsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mørkebæk Holding ApS Oxford Have 159 2300 København S
	CVR-nr.: 37 31 13 24
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Mørkebæk Drewsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Associeret virksomhed	Viuff Anlæg A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.489 t.kr. mod 1.879 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	56.123	-18
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.424	0
Andre driftsomkostninger	-19.900	0
Driftsresultat	11.799	-18
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.413.575	1.912
Andre finansielle indtægter	124.522	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48.131	-15
Resultat før skat	1.501.765	1.879
2 Skat af årets resultat	-12.606	0
Årets resultat	1.489.159	1.879
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.413.575	1.912
Udbytte for regnskabsåret	660.000	111
Disponeret fra overført resultat	-584.416	-144
Disponeret i alt	1.489.159	1.879



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.640.036	2.650
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.640.036</u>	<u>2.650</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.173.108	4.984
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.173.108</u>	<u>4.984</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.813.144</u>	<u>7.634</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.232.260	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.232.260</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	194.733	1.078
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.426.993</u>	<u>1.078</u>
	Aktiver i alt	<u>9.240.137</u>	<u>8.712</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.998.108	4.809
Overført resultat	1.691.471	1.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	660.000	111
Egenkapital i alt	7.399.579	6.021
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.767.088	0
Anden gæld	0	1.920
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.767.088	1.920
Kortfristet del af langfristet gæld	55.529	765
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	6
Selskabsskat	11.690	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.470	771
Gældsforpligtelser i alt	1.840.558	2.691
Passiver i alt	9.240.137	8.712

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.809.533	1.050.887	110.600	6.021.020
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultatdisponering	0	1.413.575	-584.416	660.000	1.489.159
Udloddet udbytte	0	-1.225.000	1.225.000	0	0
	50.000	4.998.108	1.691.471	660.000	7.399.579



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2020	1.232.259
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	62.494

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.606	0
	12.606	0

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2020	2.650.000
Tilgang	14.460
Kostpris 31. december 2020	2.664.460
Årets afskrivninger	24.424
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	24.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.640.036



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	175.000	175
Kostpris 31. december 2020	175.000	175
Opskrivninger 1. januar 2020	4.809.533	2.897
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.413.575	1.912
Udbytte	-1.225.000	0
Opskrivninger 31. december 2020	4.998.108	4.809
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.173.108	4.984
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.822.617	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-55.529	0
	1.767.088	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.586.159	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.823 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.640 t.kr.		
7. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


